
1 

Pasūtītāja līguma reģistrācijas Nr. __________ 

Izpildītāja līguma reģistrācijas Nr.__________ 

 

 

IEPIRKUMA LĪGUMS 

par VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona pilsētu attīstība” saturiskās informācijas 

sagatavošanu  

 
Rīgā,          2015. gada __.________ 

 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra (reģ. Nr. 90001733697), tās direktora Rinalda Muciņa 

personā, kurš rīkojas saskaņā ar Ministru kabineta 2012.gada 9.oktobra noteikumiem Nr.689 

„Valsts reģionālās attīstības aģentūras nolikums” (turpmāk – Pasūtītājs), no vienas puses,  

un  

Vidzemes Augstskolas aģentūra “Sociālo, ekonomisko un humanitāro pētījumu 

institūts” (reģ. Nr. 90010294457), tās direktores Agitas Līviņas personā, kura rīkojas saskaņā 

ar sabiedrības statūtiem (turpmāk – Izpildītājs), no otras puses, abi kopā saukti – Puses, un 

katrs atsevišķi - Puse,  

pamatojoties uz Pasūtītāja rīkotā iepirkuma „VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona pilsētu 

attīstība” saturiskās informācijas sagatavošana” (ID Nr. VRAA/2015/72/VASAB/MI)  

(turpmāk – iepirkums) rezultātiem, noslēdz šādu  iepirkuma līgumu (turpmāk – Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 
 

1.1. Pasūtītājs pasūta, bet Izpildītājs veic VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona pilsētu 

attīstība” saturiskās informācijas sagatavošanu (turpmāk- Darbs) saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (1.pielikums) un Izpildītāja iesniegto tehnisko piedāvājumu dalībai iepirkumā 

(2.pielikums), kas ir šī Līguma neatņemamas sastāvdaļas. 

 

2. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

 

2.1. Līgumcena bez pievienotās vērtības nodokļa ir EUR 7885.00 (septiņi tūkstoši astoņi 

simti astoņdesmit pieci euro un 00 centi). Pievienotās vērtības nodokļa likmi piemēro saskaņā 

ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Līgumcena ir noteikta saskaņā ar Izpildītāja 

iesniegto finanšu piedāvājumu dalībai iepirkumā (3.pielikums). 

2.2. Visas ar šī Līguma izpildi saistītās izmaksas ir iekļautas Līguma 2.1. punktā norādītajā 

summā. 

2.3. Pasūtītājs samaksu par Līguma 1.1.punktā minēto Darbu veic 10 (desmit) darba dienu 

laikā pēc Darba nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas un rēķina saņemšanas 

no Izpildītāja, pārskaitot rēķinā norādīto summu uz Izpildītāja norādīto bankas norēķina 

kontu. 

2.4. Par samaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis pārskaitījumu uz 

Izpildītāja norādīto bankas norēķinu kontu. 

2.5. Pasūtītājs finansē Līguma 1.1.punktā minētā Darba izpildi no VASAB (Vīzija un 

stratēģijas apkārt Baltijas jūrai) sekretariāta finanšu līdzekļiem. 

 

3. PUŠU PIENĀKUMI 

3.1. Izpildītājs apņemas: 

3.1.1. izpildīt Līguma 1.1. punktā minēto Darbu Līgumā noteiktā kārtībā, termiņā un apjomā; 

3.1.2. iesniegt Pasūtītājam Darba nodošanas-pieņemšanas aktus par izpildīto Darbu; 

3.1.3. informēt Pasūtītāju par Līguma izpildes gaitu; 

3.1.4. saskaņot ar Pasūtītāju Līgumā minētos jautājumus, kas saistīti ar Līguma izpildi; 



2 

3.1.5. savlaicīgi informēt Pasūtītāju par iespējamiem vai paredzamiem kavējumiem Līguma 

izpildē un apstākļiem, kas ietekmē līguma precīzu un pilnīgu izpildi. 

3.2. Pasūtītājs apņemas: 

3.2.1. sniegt Izpildītājam nepieciešamo informāciju, kas saistīta ar Līguma izpildi; 

3.2.2.  pieņemt un apstiprināt nodevumus Līgumā un Tehniskajā specifikācijā noteiktajā 

kārtībā un termiņā, ja nodevumi atbilst Līguma nosacījumiem; 

3.2.3. samaksāt rēķinā norādīto summu Līguma 2.3. apakšpunktā noteiktā kārtībā par veikto 

Darbu. 

3.3. Pasūtītāja tiesības: 

3.3.1. dot Izpildītājam saistošus norādījumus attiecībā uz Līguma izpildi; 

3.3.2. saņemt no Izpildītāja informāciju un paskaidrojumus par Līguma izpildes gaitu un 

citiem līguma izpildes jautājumiem; 

3.3.3. apturēt un atlikt Līgumā paredzētos maksājumu ārējā normatīvajā aktā vai Līgumā 

noteiktajos gadījumos. 

 

4. DARBA IZPILDES NODOŠANA- PIEŅEMŠANA 

 

4.1. Darba izpilde tiek fiksēta, parakstot abpusēju Darba nodošanas – pieņemšanas aktu. 

4.2. Pasūtītājs šī Līguma 4.1.punktā minētā Darba nodošanas – pieņemšanas akta paraksta 

tiesības deleģē VASAB sekretariāta vadītājam Tālim Linkaitam. 

4.3. Ja pieņemot Darbu, Pasūtītājs konstatē neatbilstību šī Līguma 1.punkta nosacījumiem, 

tad par to abas puses sastāda aktu, kurā norāda faktorus, kas neatbilst šī Līguma 1.punkta 

nosacījumiem un kādā termiņā tie novēršami vai labojami uz Izpildītāja rēķina. 

4.4. Gadījumā, ja Pasūtītājs 5 (piecu) dienu laikā no Darba nodošanas – pieņemšanas akta 

saņemšanas dienas, neparaksta aktu un nenorāda uz neatbilstībām šī Līguma 1.punkta 

nosacījumiem saskaņā ar Līguma 4.3.punktu, uzskatāms, ka Pasūtītājam nav iebildumu par 

veikto Darbu, Darbs ir veikts pilnā apmērā un atbilstoši Līguma noteikumiem un Izpildītājam 

ir tiesības izrakstīt Pasūtītājam rēķinu saskaņā ar Līguma 2.3.punktu. 

 
5. LĪGUMA DARBĪBAS TERMIŅŠ 

 

5.1. Līgums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz Pušu 

savstarpējo saistību pilnai izpildei. 

 

6. LĪGUMA PIRMSTERMIŅA IZBEIGŠANA 

 

6.1. Pasūtītājam ir tiesības atkāpties no Līguma šādos gadījumos:  

6.1.1. Veiktais Darbs neatbilst Līgumam un šī neatbilstība nav vai nevar tikt novērsta 

Līgumā paredzētajā termiņā; 

6.1.2. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai izpildes laikā sniedzis nepatiesas vai nepilnīgas 

ziņas vai apliecinājumus; 

6.1.3. Izpildītājs Līguma noslēgšanas vai izpildes laikā veicis prettiesisku darbību; 

6.1.4. ir pasludināts Izpildītāja maksātnespējas process vai iestājas citi apstākļi, kas liedz vai 

liegs Izpildītājam turpināt Līguma izpildi saskaņā ar tā noteikumiem vai kas negatīvi ietekmē 

Pasūtītāja tiesības, kuras izriet no Līguma; 

6.1.5. Izpildītājs Pasūtītājam nodarījis tiešus zaudējumus; 

6.1.6. Izpildītājs ir patvaļīgi pārtraucis Līguma izpildi, tai skaitā, ja Izpildītājs nav 

sasniedzams juridiskajā adresē vai deklarētajā dzīvesvietas adresē. 

6.2. Tiesību atkāpties no Līguma vai prasīt Līguma atcelšanu var izlietot, ja Līdzējs ir ticis 

brīdināts par iespējamo vai plānoto Līguma atcelšanu un nav novērsis līguma atcelšanas 

pamatu Līgumā  noteiktajā termiņā. 

6.3. Puses ir tiesīgas vienpusēji izbeigt Līgumu 1 (vienu) mēnesi iepriekš rakstveidā brīdinot 

par to otru Pusi. 



3 

7. PUŠU ATBILDĪBA 

 

7.1. Pasūtītājs par šī Līguma 2.3.punktā noteiktā maksājuma termiņa kavējumu maksā 

Izpildītājam līgumsodu 0,1% apmērā no nokavētā maksājuma summas par katru kavējuma 

dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no šī Līguma 2.1.punktā minētās līgumcenas. 

7.2. Ja Izpildītājs veicot Darbu nav izpildījis Līgumā noteiktās prasības attiecībā uz Darba 

veikšanu, Pasūtītājam ir tiesības uz atbilstošu līgumcenas, kas norādīta Līguma 2.1.punktā, 

samazinājumu, kas nepārsniedz 10% (desmit procentu) apmēru no Līguma 2.1.punktā minētās 

līgumcenas. Par faktisko līgumcenas samazinājuma apmēru Puses vienojas, parakstot Darba 

nodošanas-pieņemšanas aktu. 

7.3. Līgumsoda samaksa vai citu sankciju piemērošana neatbrīvo Puses no Līgumā noteikto 

saistību izpildes. 

7.4. Gadījumā, ja Pasūtītājam netiek piešķirts finansējums Līguma turpināšanai vai piešķirtais 

finansējums ir nepietiekams, tad Pasūtītājs ir tiesīgs samazināt Līguma apjomu faktiski 

pieejamajam finansējuma apmēram vai apturēt tā izpildi līdz turpmākam finansējuma 

piešķiršanas brīdim. Pasūtītājs informē Izpildītāju par finansējuma trūkumu 5 (piecu) darba 

dienu laikā pēc tam, kad ir saņemts apstiprinājums par finansējuma nepiešķiršanu. Par darbu 

atsākšanu Pasūtītājs informē Izpildītāju vismaz 10 (desmit) darba dienas iepriekš. 

 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

 

8.1. Par nepārvaramo varu uzskatāmi posts vai nelaime, kuru nebija iespējams ne paredzēt, 

ne novērst. Šāda nepārvarama vara ietver sevī apstākļus, kuri iziet ārpus Puses kontroles un 

atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, ugunsgrēks, zemestrīce un citas stihiskas nelaimes, 

kā arī karš un karadarbība, streiki, valdības lēmumi, izmaiņas normatīvos aktos un citi 

apstākļi, kas neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles robežās).  

8.2. Ja Puse nav spējīga pilnīgi vai daļēji izpildīt līguma saistības nepārvaramas varas 

iestāšanās rezultātā, līguma izpilde tiek atlikta līdz doto apstākļu darbības beigām, bet ne ilgāk 

kā uz laiku līdz 2 (divām) nedēļām. 

8.3. Pēc līguma 8.2. apakšpunktā minētā termiņa beigām līgums var tikt izbeigts vai, 

savstarpēji vienojoties, var tikt pagarināts. Par līguma izbeigšanu otru Pusi rakstiski brīdina 5 

(piecas) darba dienas iepriekš.  

8.4. Ja nepārvaramas varas apstākļu dēļ līgums tiek izbeigts, neviena Puse nevar prasīt 

atlīdzināt zaudējumus, kas radušies līguma izbeigšanas rezultātā.  

8.5. Puse, kura nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās 3 (trīs) darba dienu 

laikā rakstiski informē otro Pusi par šādu apstākļu rašanos vai izbeigšanos. Ja paziņojums šajā 

laikā nav izdarīts, vainīgā Puse zaudē tiesības atsaukties uz nepārvaramu varu. 

 

9. CITI NOTEIKUMI 

 

9.1. Pasūtītāja kontaktpersona par līguma izpildi: VASAB sekretariāta vadītāja vietniece 

Alda Nikodemusa, e-pasts: alda.nikodemusa@vasab.org, tālrunis 67350627. 

9.2. Izpildītāja kontaktpersona par līguma izpildi: HESPI vadošais pētnieks Visvaldis 

Valtenbergs, e-pasts: visvaldis.valtenbergs@va.lv, tālrunis 29107386. 

9.3. Neviena no Pusēm nedrīkst nodot savas saistības, kas saistītas ar līguma izpildi, 

trešajai personai bez otras Puses rakstiskas piekrišanas. 

9.4. Līgumu var grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Par līguma grozījumiem 

Puses vienojas rakstiski. Līguma grozījumus pievieno līgumam, un tie kļūst par līguma 

neatņemamām sastāvdaļām.  

9.5. Visus jautājumus un strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt 

sarunu ceļā. Ja vienošanās netiek panākta, strīdi tiek risināti Latvijas Republikas tiesu 

instancēs Latvijas Republikas normatīvos aktos noteiktajā kārtībā. 

mailto:alda.nikodemusa@vasab.org
mailto:visvaldis.valtenbergs@va.lv


4 

9.6. Līgums ir sastādīts 2 (divos) identiskos eksemplāros uz 4 (četrām) lapām. Līgumam ir 

pievienoti šādi pielikumi: 1. pielikums „Tehniskā specifikācija” uz 3 (trijām) lapām, 2. 

pielikums „Tehniskais piedāvājums” uz 1 (vienas) lapas un 3.pielikums „Finanšu 

piedāvājums” uz 1 (vienas) lapas. Viens līguma eksemplārs atrodas pie Pasūtītāja, bet otrs pie 

Izpildītāja. Abiem eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.  

 

 

10. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

 

Pasūtītājs:  Izpildītājs: 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

Reģ. Nr. 90001733697 

Elizabetes iela 19, Rīga, LV – 1010 

Valsts kase 

TRELLV22 

LV02TREL2580627046000  

LV25TREL2580627071000 
 

 Vidzemes Augstskolas aģentūra “Sociālo, 

ekonomisko un humanitāro pētījumu 

institūts” 
Reģ. Nr. 90010294457 

Cēsu iela 4, Valmiera, LV- 4200 

AS DnB banka 

LV61RIKO0002930175977 

 

Direktors Rinalds Muciņš   Direktore Agita Līviņa 

 

 



5 

 

1.Pielikums 

2015.gada __.______ iepirkuma līgumam 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

iepirkumam 

„VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona pilsētu attīstība”  

saturiskās informācijas sagatavošana” 

(ID Nr. VRAA/2015/72/VASAB/MI) 

 

Iepirkuma konteksts. 

VASAB (Vīzija un stratēģijas apkārt Baltijas jūrai) Baltijas jūras reģiona teritoriālās attīstības 

Ilgtermiņa perspektīva1 (turpmāk tekstā – ITP) koncentrējas uz problēmām, kam nepieciešami 

starptautiski risinājumi, piemēram, pilsētu tīklošanās un pilsētu-lauku sadarbība, uzlabojot 

ārējo un iekšējo pieejamību un jūras telpisko plānošanu. Tāpat tā aicina pārvarēt teritoriālās 

atšķirības un sociālekonomiskās plaisas Baltijas jūras reģionā (turpmāk tekstā – BJR). 

VASAB par BJR telpisko plānošanu un attīstību atbildīgo ministru 8. konferencē Tallinā 

2014. gada 26. septembrī pieņemtajā Tallinas Deklarācijā par BJR telpisko plānošanu un 

attīstību atbildīgie ministri atzina Dalībvalstu un BJR Telpiskās plānošanas un attīstības 

komitejas (turpmāk tekstā – VASAB TPAK/BJR) sasniegumus VASAP ITP ieviešanā un 

VASAB Viļņas Deklarācijā minēto būtisko izaicinājumu pārvarēšanā, piemēram, veicinot 

Reģiona pieejamību un savienojamību, pilsētu tīklošanu un pilsētu-lauku sadarbību, attīstot 

teritoriālā monitoringa sistēmu Reģionā, veicinot kopējas kapacitātes veidošanu jūras 

telpiskajā plānošanā un īstenojot kopīgus pasākumus un starptautiskus sadarbības projektus, 

tādā veidā risinot attiecīgās BJR teritoriālās attīstības problēmas. 

Dažādo telpiskās plānošanas un BJR attīstības un teritoriālās attīstības izaicinājumu starpā 

ministri norādīja, ka “pēdējās desmitgades laikā ir mainījušās tendences, kas ietekmē BJR 

teritoriālo un reģionālo attīstību. Iepriekšējais ekonomiskais reģiona iedalījums ir kļuvis 

komplicētāks un tajā nozīmīgāku lomu spēlē sociālās atšķirības. Galvaspilsētas un citi lieli 

pilsētu reģioni Baltijas jūras reģiona austrumu daļā ekonomiskās labklājības ziņā sāk panākt 

rietumu daļas reģionus. Vairākās BJR valstīs palielinās polarizācija starp pilsētu un lauku 

teritorijām”. Tāpat ministri uzsvēra, ka “reģionālajai attīstībai ir nepieciešama jauna pieeja, 

kurā tiek atzīta gan metropoļu areālu un plašu pilsētu reģionu kā izaugsmes un inovāciju 

veicinātāju nozīme, gan citu veidu reģionu potenciāls”. 

Ministri paziņoja, ka “valstīs novērojama augoša plaisa starp lielpilsētu teritoriju un citu 

reģionu attīstību. Ar piemērotu stratēģiju gan valsts, gan starptautiskā līmenī palīdzību, 

mazāki pilsētu areāli un lauku teritorijas varētu būtiski papildināt kopējo izaugsmi. Pilsētu 

attīstībai vajadzētu veicināt reģionu un valstu elastību un konkurētspēju. 

Vairāki reģioni saskaras ar izaicinājumiem, ko rada plānošana iedzīvotāju skaita 

samazināšanās apstākļos, taču tajā pašā laikā cenšoties veicināt labākus dzīves apstākļus un 

dzīves kvalitāti. Ir nepieciešami elastīgi risinājumi, lai veicinātu attīstības alternatīvas.” 

Balstoties uz norādītajiem izaicinājumiem, ministri aicināja VASAB TPAK/BJR novērot 

teritoriālās attīstības procesus BJR, izmantojot ESPON Baltijas jūras reģiona teritoriālās 

monitoringa sistēmas (BSR-TeMo) projekta ietvaros izveidoto monitoringa sistēmu un ziņot 

par rezultātiem ministriem un attiecīgajām ieinteresētajām pusēm. 

VASAB Tallinas Deklarācijas īstenošanas Provizoriskais rīcības plāns 2015 – 2019 PLUS 

nosaka VASAB TPAK/BJR un Sekretariātam uzdevumu regulāri sagatavot informāciju par 

teritoriāliem pierādījumiem par teritoriālajām struktūrām un attīstības tendencēm BJR, ko 

paredzēts izplatīt nacionālā līmeņa amatpersonām, citiem interesentiem un Eiropas Savienības 

Stratēģijas Baltijas jūras reģionam īstenošanā iesaistītajām pusēm, sagatavojot ikgadēju 

                                                           
1 Pieņēma Baltijas jūras reģiona valstu par telpisko plānošanu un attīstību atbildīgie ministri 2009.gada oktobrī, 

Viļņā. 



6 

publikāciju. VASAB TPAK/BJR 69. sēdē 2015.gada maijā tika nolemts, ka pirmās VASAB 

publikācijas par BJR teritoriālo attīstību tēma būs “Pilsētu attīstība Baltijas jūras reģionā”. 

 

Uzdevuma apraksts. 

Izpildītājs sagatavo informāciju VASAB pārskatam “Pilsētu attīstība Baltijas jūras reģionā”, 

kas ietver analītisku tekstu vismaz 9650 zīmju apjomā Microsoft Word programmā un vismaz 

piecas kartes, atspoguļojot dinamiku periodā no 2005. līdz 2013. gadam vai 2014. gadam – ja 

pieejami dati. Informācija tiek sagatavota, balstoties uz ESPON „BSR Te-Mo” projekta un 

ESPON Baltijas jūras reģiona teritoriālā monitoringa sistēmas uzturēšanas (Up TeMo) 

projekta datiem un rezultātiem, informācija par kuriem iegūstama, izmantojot tīmekļa vietnes: 

http://bsr.espon.eu/opencms/opencms; 

http://www.espon.eu/main/Menu_Projects/Menu_ScientificPlatform/bsr-temo.html; 

http://www.brrg.de/projectlist.php?pId=71&dId=370&action=pDetail&language=en&list=rec

ent. 

Lai nodrošinātu papildināmību ar pēc iespējas jaunākiem datiem un to izmantošanu, 

jāizmanto arī citi atbilstoši avoti. 

Kritērijs pilsētām, kas jāiekļauj sagatavojamajā informācijā: Pilsētas ar pilsētu centriem 

ar vismaz 100 000 iedzīvotājiem (“pilsētas ar piepilsētām” saskaņā ar Ekonomiskās 

sadarbības un attīstības organizācijas (ESAO) un Eiropas Komisijas definīciju), bet, kur 

pieejama informācija, – pilsētas ar pilsētu centriem ar vismaz 50 000 iedzīvotājiem. 

Sagatavojamajā informācijā jāanalizē un jāatspoguļo šādas, uz indikatoriem balstītas 

tēmas:  

 Kopējā iedzīvotāju skaita izmaiņas; 

 Ekonomiskais sniegums un pārmaiņas; indikatori: IKP uz iedzīvotāju un bezdarba 

līmenis; 

 Konkurējošas un inovatīvas pilsētas; indikatori: augstākā izglītība, nodarbinātība 

tehnoloģiju un zināšanu ietilpīgās nozarēs; 

 Pieejamība / pilsētu savienojamība – multimodāla, pa sauszemi, pa dzelzceļu, pa 

gaisu; 

 Sociālā iekļaušana un dzīves kvalitāte; indikators: nabadzības riska rādītājs. 

Prasības informācijas sagatavošanai: 

 Visiem indikatoriem, ciktāl tas iespējams, tiek izmantotas tās pašas laika sērijas un 

attiecīgi sagatavotas ilustratīvas kartes; “pagarināts laika posms” var tikt izmantots, ja 

pieejami ilgāki datu atjaunošanas cikli. 

 Pēdējo gadu indikatori tiek balstīti uz jaunākajiem datiem un tiek veikta attiecīga to 

analīze. 

 Ģeogrāfiski tiek aptverts viss BJR, tajā skaitā ES, kā arī attiecīgās ne-ES dalībvalstis. 

Konkrētas ģeogrāfiskas robežas norādītas zemteksta piezīmē2. 

 VASAB Sekretariāts patur tiesības pēc saviem ieskatiem mainīt un rediģēt iesniegtās 

informācijas tekstu atbilstoši ar ikgadējā pārskata sagatavošanu saistītajām 

vajadzībām, kā arī izmantot tekstu un kartes informācijas izplatīšanas un prezentācijas 

mērķiem VASAB ieinteresētajām pusēm un citai attiecīgai mērķauditorijai un 

forumiem. 

                                                           
2 Pētījuma zona ietver valstis, kas piedalās VASAB sadarbībā – Dānija, Vācija, Igaunija, Somija, Latvija, Lietuva, Polija, 

Zviedrija,  Norvēģija, Krievija un Baltkrievija. Vācijā BJR ietver Berlīnes, Brandenburgas, Brēmenes, Hamburgas, 

Meklenburgas- Priekšpomerānijas, Šlesvigas-Holšteinas un Nīderzāhenes (tikai Luneburgas NUTS II zona) federālās zemes. 

Krievijā BJR ietver Ļeņingradas apgabalu, Sanktpēterburgu , Karēlijas Republiku, Kaļiņingradas, Murmanskas, Novgorodas 

un Pleskavas apgabalus. 

 

http://bsr.espon.eu/opencms/opencms
http://www.espon.eu/main/Menu_Projects/Menu_ScientificPlatform/bsr-temo.html


7 

 VASAB Sekretariāts nodrošina atbilstošas atsauces uz Izpildītāja iesniegto 

informāciju gadījumā, ja informācija tiek izmantota, lai sagatavotu tālākus materiālus 

– ziņojumus, prezentācijas utt.  

Nodevumi: 

 Izpildītājs sagatavo informāciju (tekstu un kartes) VASAB publikācijai “Pilsētu 

attīstība Baltijas jūras reģionā”. Informācija tiek sagatavota angļu valodā, izmantojot 

populārzinātnisku rakstības stilu. Jāņem vērā, ka pārskata mērķauditorija ir dažādas 

ieinteresētās puses, kas interesējas par BJR teritoriālās attīstības pierādījumiem un 

tendencēm. 

 Teksts tiek iesniegts Microsoft Word programmas formātā un kartes tiek iesniegtas 

.pdf, .png vai .jpg formātā, kā arī atvērtajā vektorgrafikas failu formātā (piemēram, .ai; 

.IDD), t.i., publikācijai piemērotos formātos. 

 Informācijas Pirmais uzmetums (tajā skaitā priekšlikums kartēm) tiek iesniegts 

Pasūtītājam vienu mēnesi pēc līguma parakstīšanas. 

 Galīgā teksta un karšu redakcija tiek iesniegta Pasūtītājam divas nedēļas pēc Pasūtītāja 

komentāru par Pirmo uzmetumu saņemšanas. 

 
 

 

  

Pasūtītājs: 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

 

 

 Izpildītājs: 

Vidzemes Augstskolas aģentūra “Sociālo, 

ekonomisko un humanitāro pētījumu institūts” 

 

Direktors R.Muciņš   Direktore A.Līviņa 

 

 

 

  



8 

 

2.Pielikums 

2015.gada __.______ iepirkuma līgumam  

 

 
TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam 

„VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona pilsētu attīstība”  

saturiskās informācijas sagatavošana” 

ID Nr. VRAA/2015/72/VASAB/MI 

 

APLIECINĀJUMS 

Ar šo apliecinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma „VASAB pārskata “Baltijas jūras 

reģiona pilsētu attīstība” saturiskās informācijas sagatavošana” (ID Nr. 

VRAA/2015/72/VASAB/MI) nolikuma un Tehniskās specifikācijas prasībām, mums tās ir 

saprotamas un apņemamies tās izpildīt. 

Apliecinām, ka spēsim nodrošināt pakalpojuma sniegšanu saskaņā ar Tehnisko 

specifikāciju (nolikuma 2. pielikums). 
 

 

 

 

  

Pasūtītājs: 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

 

 

 Izpildītājs: 

Vidzemes Augstskolas aģentūra “Sociālo, 

ekonomisko un humanitāro pētījumu institūts” 

 

Direktors R.Muciņš  Direktore A.Līviņa 

 



9 

 

 

 

3. Pielikums 

2015.gada __.________ iepirkuma līgumam 
 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam  

„VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona pilsētu attīstība”  

saturiskās informācijas sagatavošana” 

 (ID Nr. VRAA/2015/72/VASAB/MI) 
 

Nr. Pakalpojums 

 

 

Cena EUR, 

bez PVN 

1 VASAB pārskata “Baltijas jūras reģiona 

pilsētu attīstība” saturiskās informācijas 

sagatavošana 

7885.00 

 

 

  

Pasūtītājs: 

Valsts reģionālās attīstības aģentūra 

 

 

 Izpildītājs: 

Vidzemes Augstskolas aģentūra “Sociālo, 

ekonomisko un humanitāro pētījumu institūts”

  
 

Direktors R.Muciņš     Direktore A.Līviņa 

 


